Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)., przedstawia 
informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 577 432,24 zł 
brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote 
dwadzieścia cztery grosze). Jest to zamówienie udzielane w częściach. Dla 
poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

części nr 1 zamówienia, w wysokości 326 602,09 zł brutto 
 części nr 2 zamówienia, w wysokości 250 830,15 zł brutto